cronometragem

1a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

1a Paulista Motovelocidade
Domingo Interlagos 4,309 Km

5 Livre Clinica 18/02/2018 13:50. ...

Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(5) Fernando Cesar Carrari
1 13:54:42.073
2 2:12.370 +4.088 13:56:54.443
3 2:08.601 +0.319 13:59:03.044
4 2:08.792 +0.510 14:01:11.836
5 2:08.840 +0.558 14:03:20.676
6 2:08.282 - 14:05:28.958
(39) Marcio Altobello
1 13:53:35.501
2 2:17.613 +5.445 13:55:53.114
3 2:13.700 +1.532 13:58:06.814
4 2:15.885 +3.717 14:00:22.699
5 2:16.283 +4.115 14:02:38.982
6 2:12.168 - 14:04:51.150
p7 2:32.178 +20.010 14:07:23.328
(41) Luiz Antonio
1 13:53:37.988
2 2:17.367 +4.076 13:55:55.355
3 2:15.200 +1.909 13:58:10.555
4 2:15.454 +2.163 14:00:26.009
5 2:15.073 +1.782 14:02:41.082
6 2:13.291 - 14:04:54.373
7 2:14.777 +1.486 14:07:09.150
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